www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

192 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 04 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXIV

ld:12525D75BADE34AO
ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOINBA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 02.217.413/0001-58
A. V. A.GA.PTO DIAS, N • 295, CENTRO
CEP: 64.465-000
E-AfAIL: camaralagoinhapi@gmailcom

PORTARIA Nº 001/2022. Lagoinba do Piauí - PI, 03 de janeiro de 2022.

Dispõe sobre a exoneração da servidora
comissionada da Câmara Municipal de
Lagoinha do Piaui, Estado do Piauí.

A Presidente da Câmara Municipal de Lagoinba do Piauí, no uso de suas
atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sra. ELLEN ANASTÁCIA DA SILVA SOBRAL, inscrita no CPF
sob N° 074.380.983-11, para exercer o Cargo em Comissão de TESOUREIRA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOINHA DO PIAUÍ- PI.

Art. 2° - Esta portaria terá validade na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Registre-se,
Publique-se,

Cumpra-se.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Lagoinha do Piauí, Estado do
Piauí, aos oito do mês de janeiro de 2022.

Assinado de forma ~ igital por LUCINDA
SOUSA SANTOS Df ~ A:18535887334
Dados: 2022.01 .g 08:09:23 -03'00'

- Lucinda Sousa Santos da Silva -
Presidente da Câmara Municipal de Lagoinba do Piauí - PI

ld:10EF17FDSDS434A1
ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOINBA DO PIAUÍ- PI
CNPJ: 02.217.413/0001-58
A.V. A.GA.PTODIA.S,N• 295, CENTRO
CEP: 64.465-000
E-MAIL: camaralagoinhapiúi)gmaiLcom

PORTARIA Nº 002/2022. Lagoinba do Piauí - PI, 03 de janeiro de 2022.

Dispõe sobre a nomeação da servidora
comissionada da Cíimara Municipal de
Lagoinha do Piaui, Estado do Piaui.

A Presidente da Câmara Municipal de Lagolnba do Plaui, no uso de suas
atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1 ° - Exonerar a Sra. MARINETE DO NASCIMENTO SOUSA, inscrita no CPF
sob Nº 009.355.723-09, do Cargo de TESOUREIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOINHA DO PIAUÍ - PI.

Art 2º - Esta portaria terá validade na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Registre-se,
Publique-se,

Cumpra-se.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Lagoinba do Piauí, Estado do
Piauí, aos sete do mês de janeiro de 2022.

Assinado de forma digital por LUCINDA SOUSA
SANTOS DASILVA:18535887334
Dados: 2022.01 .03 Ojli Õ:S 1---:03 '00'

- Lucinda Sousa Santos da Silva -
Presidente da Câmara Municipal de Lagoinba do Piaui - PI

ld:13B5A2EE186836CE

•

ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO
CNPJ N2 07.190.882/0001-44
Praça Altamiro de Area Leão, S/N, Centro - CEP: 64.445-000

PORTARIA Nº 001/2022

RESOLVE:

o PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO,
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no
Artigo 19, Inciso XV do Regimento Interno
e da Lei Orgânica do Mu.nicípio.

Exonerar a Sra. ANALEZA GUIMARÃES CRUZ CPF 008.963.023-85, do cargo em
comissão ASSESSORA ESPECIAL DA CÂMARA MUNICIPAL, do Município Miguel
Leão-PI.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Miguel Leão (PI), 03 de Janeiro de
2022.

z"~ e1.k &mu{'A m~ fu,.~
·ao Celio Ferreira Moura Sentos

Ptesidentc da ctmara Municipel de Miguel Leio

ld:073831B2CE8E3707
- ---ESTADO DO PIAUI

CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO
CNPJ N2 07.190.882/0001-44
Praça Alta miro de Area Leão, S/N, Centro - CEP: 64.445-000

PORTARIA Nº 002/2022

o PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO,
ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no
Artigo 19, Inciso XV do Regimento Interno
e da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Nomear a Sra. DEUSELENE MENDES LEAL CPF 004.745.943-35, para exercer em
comissão o cargo de ASSESSORA ESPECIAL DA CÂMARA MUNICIPAL, do
Município Miguel Leão-PI.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Miguel Leão (PI), 03 de janeiro de 2022.

z,Rít e,k &mul'A ?11.0MJIA fu,.~
·go Celio Ferreira Moura Sentos

Presidente da ctmara Municipal de Miguel Leio